[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.04.2023         № 26-рз
с.Бронница

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя

Муниципального автономного учреждения

«Бронницкий сельский Дом культуры»

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры, утвержденного постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.04.2023  № 52:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности руководителя Муниципального автономного учреждения «Бронницкий сельский Дом культуры».

2. Установить срок приема документов с 25 апреля 2023 года по 24 мая 2023 года включительно.

3. Конкурс на замещение вакантной должности руководителя Муниципального автономного учреждения «Бронницкий сельский Дом культуры» провести 29 мая 2023 года.

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и разместить на  официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.bronnicaadm.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.

Зам.Главы администрации                                                             Е.М. Чеблакова